

Fredsholm Invest ApS

Haraldslundvej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 00 28 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Knud Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredsholm Invest ApS Haraldslundvej 4 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 00 28 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann Steen Kjellerup Madsen, Formand Maja Steen Kjellerup Sørensen Knud Erik Kjellerup Sørensen Anne Mette Steen Jensen Mads Steen Kjellerup Sørensen
Direktion	Knud Erik Kjellerup Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Grandes Hesses A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en ophørsspaltning af Fredsholm Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.540 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 990.026 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-160.540
1 Personaleomkostninger	-202.046
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.148
Driftsresultat	-378.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.300
Andre finansielle indtægter	1.772.360
Øvrige finansielle omkostninger	-81.166
Resultat før skat	1.422.619
Skat af årets resultat	-432.593
Årets resultat	990.026
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.859
Udbytte for regnskabsåret	368.667
Overføres til overført resultat	615.500
Disponeret i alt	990.026

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.919</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.062.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.062.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.078.149</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	313.595
Varebeholdninger i alt	<u>313.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.185.671
Udsudte skatteaktiver	1.789
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.934
Andre tilgodehavender	65.667
Periodeafgrænsningsposter	9.776
Tilgodehavender i alt	<u>2.352.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.549.332
Værdipapirer i alt	<u>9.549.332</u>
Likvide beholdninger	<u>4.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.220.141</u>
Aktiver i alt	<u>25.298.290</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.859
Overført resultat	13.624.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	368.667
Egenkapital i alt	<u>14.499.276</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.367.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.600
Selskabsskat	266.960
Anden gæld	8.121.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.799.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.799.014</u>
Passiver i alt	<u>25.298.290</u>

Noter

	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	199.951
Andre omkostninger til social sikring	1.363
Personalemkostninger i øvrigt	<u>732</u>
	<u>202.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>13.056.371</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>13.056.371</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.859</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.062.230</u>
